
                  平成 29 年 4 月吉日 

 

日本尿路結石症学会 

会員各位殿 

 

 

平成 29年度日本尿路結石症学会評議員申請募集について 
 

拝啓 

春暖の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本学会の運営にあたりまして平素よりご尽力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

評議員制度の開始に伴い、平成 26 年 1 月に平成 26 年度の評議員の募集を行いまし

た。募集期間につきましては、昨年度の理事会・評議員会にて審議の結果、6月 30

日締切と変更致しました。資格・応募方法の詳細につきましては、「日本尿路結石

症学会 細則（抜粋）」をご確認ください。 

 

平成 29 年 6 月 30 日（金）までに、応募資料を下記事務局宛にご送付頂きますよう

お願い申し上げます。 

特に、細則第 6 条 2 項(2)『尿路結石に関する業績目録』には、各位が応募資格に

該当することが明白に記載されているようご留意下さい。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

日本尿路結石症学会理事長  市川 智彦 

〒260-8670 千葉市中央区亥鼻 1-8-1 

千葉大学大学院医学研究院 泌尿器科学内 

TEL : 043-226-2134 FAX : 043-226-2136 

E-mail: jsur1@chiba-u.jp 

 

日本尿路結石症学会 細則（抜粋）http://jsur.umin.jp/outline/rules.html 
 

 第6条（評議員選出） 

評議員は、本会の会員歴5年以上で65歳未満の正会員の中から選出する。 

2. 新たに評議員になろうとする者は、下記の書類を当該年の6月30日までに 

事務局に提出する。様式は自由とする。 

（1）履歴書 

（2）尿路結石に関する業績目録。ただし過去5年以内に本会学術集会で発表（共同

発表を含む）あるいは司会・座長を行っていること。 

3. 理事会で推薦された評議員候補者は、前項の書類（2）の提出は必要としない。 

また、推薦された評議員は、正会員として扱う。 

 


